
 

 

 

 

Městský ústav sociálních T +420 378 037 601 Společnost je zapsána v OR Bankovní spojení 

služeb města Plzně, E infomuss@plzen.eu vedeném KS v Plzni KB, Plzeň-město 

příspěvková organizace W http://muss.plzen.eu oddíl Pr, vložka 580 ČÚ 34133311/0100 

Klatovská třída 777/90   IČ 00075345 IDDS  wu9k56a 

301 00 Plzeň   DIČ CZ00075345 

 

Hledáme POMOCNÉHO KUCHAŘE s ukončeným základním vzděláním do Centrální kuchyně, 

pracoviště Domov se zvláštním režimem Čtyřlístek, Kotíkovská 649/15, 301 00 Plzeň 1 – 

Severní předměstí  

 

Pracovní rozvrh, co budete vykonávat: 

• pomocné práce v kuchyni 

• práce ve 12 hod. pracovních směnách 

• pracovní doba od 6,00 – 18,00 hod. práce v SO, NE a ve SV 

 

Požadujeme 

• alespoň základní vzdělání, zdravotní způsobilost, trestní bezúhonnost 

• spolehlivost 

Nabízíme 

• nástup možný ihned nebo dle dohody 

• pracovní poměr na dobu určitou, po ročním zapracování možnost na dobu neurčitou 

• platová třída 4 dle přílohy č. 1 NV č. 341/2017 Sb. 

 

Benefity 

• mimořádné odměny při prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou 

• jistota stabilního zaměstnání 

• silná odborová organizace 

• pět týdnů dovolené 

• zvýhodněný datový tarif pro volání v síti O2 

• příspěvek zaměstnavatele na produkty spoření ve stáří 

• peněžní dary při dovršení 50 let věku 

• peněžní dary při prvním přiznání starobního i předčasného důchodu nebo invalidního důchodu 

• v rámci benefitní karty Up ČR – příspěvek na stravování, masáže, rekreaci, vzdělávací jazykové kurzy, 

kulturu, tělovýchovu a sport 

V případě zájmu nás kontaktujte: 

Kontakty 
Personální oddělení MÚSS Plzeň, Klatovská 777/90, 301 00 Plzeň – Mgr. Šeflerová Jaroslava 
Tel.: + 420 378 037 606; +420 724 148 997; e-mail:  seflerova@plzen.eu 
 
vedoucí útvaru Provozní oddělení – Mgr. Martina Ronzová 
Tel.: +420 378 037 636; +420 602 746 592; e-mail: ronzova@plzen.eu 

Souhlas uchazeče o zaměstnání se zpracováním osobních údajů. 

Uchazeč o zaměstnání v souladu s příslušnými právními předpisy dobrovolně na dobu neurčitou uděluje 
souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v poskytnutém životopise (dále jen „osobní 
údaje“) Městskému ústavu sociálních služeb města Plzně, p. o., IČO 000 75 345, se sídlem Klatovská 777/90, 
301 00 Plzeň (dále jen „MÚSS“), a to za účelem účasti ve výběrovém řízení na danou pracovní pozici 
a evidence jeho osoby jakožto uchazeče o zaměstnání u MÚSS v personální databázi MÚSS i po skončení 
výběrového řízení. 

mailto:seflerova@plzen.eu
mailto:ronzova@plzen.eu

